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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/basil-lampa-sufitowa-e14-5380-szary-dab-p-65143.html
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Opis produktu

Wymiary: 150 x 325 x 85 mm

Materiat: metal, tworzywo sztuczne

Kolor wykohczenia: chrom satyna, szary dab
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 2 x 10 W E14 (zrédta LED E14)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta.

Basil lampa sufitowa E14 5380 szary

dab

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

148,01 zt
Dostepny

7-14 dni
5380-RAB

5380
5998250353807

Rabalux

wygenerowano w programie shopGold


https://lumina.sklep.pl/basil-lampa-sufitowa-e14-5380-szary-dab-p-65143.html
http://www.tcpdf.org

